РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 28 » ноября 2022г. №177 - р
пгт.Каз

О признании утратившими силу некоторых нормативных актов администрации  Казского городского поселения

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие нормативных актов администрация Казского городского поселения постановляет:
1. Распоряжение от 18.10.2021г №257-р «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета «Казского городского поселения» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста по экономическим вопросам Казского городского поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2023г.

[bookmark: _GoBack]

	Глава Казского
городского поселения
	Е.А. Симонова